
 

 

 

UCHWAŁA 

Prezydium Zarządu Głównego Polskiego Towarzystwa Pedagogicznego z 6 maja 2019 roku 

w sprawie przyznania nagrody za wyróżniającą się rozprawę doktorską w roku 2018 

 

 

Na podstawie § 5 ust. 2 Uchwały Zarządu Głównego Polskiego Towarzystwa Pedagogicznego 

z 18 stycznia 2018 roku w sprawie utworzenia Sponsorowanego Funduszu Nagród Prezydium 

ZG PTP postanawia: 

§ 1. 1. Przyznać doroczne nagrody za wyróżniające się w roku 2018 rozprawy doktorskie z 

zakresu pedagogiki i nauk z nią współpracujących Pani dr Małgorzata Czerwiec za pracę pod 

tytułem „Kształtowanie etosu zaufania w szkole. Studium socjopedagogiczne”, napisaną pod 

kierunkiem prof. zw. dra hab. K. Zbigniewa Kwiecińskiego i Panu dr. Kamilowi Pietrowiakowi 

za pracę pod tytułem: „Świat po omacku. Społeczne i kulturowe ramy relacji, praktyk i odczuć 

osób niewidomych”, napisaną pod kierunkiem prof. nadzw. UWr dra hab. Eugeniusza Kłoska 

i promotora  pomocniczego dr Tarzycjusza Bulińskiego.  

2. Prezydium postanawia, że materialna część nagrody w roku 2019 stanowi równowartość 300 

Euro w PLN na dzień przyznania nagrody dla każdej wyróżnionej osoby. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej PTP. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

     Prof. dr hab. Joanna Madalińska-Michalak 


